Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

31  октября 2022 года                                   № 83-2-1

Об определении Схемы образования десятимандатного

избирательного округа для проведения выборов депутатов

Земского собрания  Березовского сельского поселения

муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области

 В соответствии со статьѐй 18 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», с постановлением

Борисовской  территориальной избирательной комиссии №7/21-1 от 28

октября 2022 года, Земское собрание Березовского сельского поселения

решило:
1. Определить Схему образования десятимандатного избирательного

округа для проведения выборов депутатов Земского собрания Березовского

сельского поселения муниципального района «Борисовский район»

Белгородской области (прилагается).

2. Разместить  настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления Березовского сельского поселения https://

berezovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

Березовского сельского поселения

В.В.Стативко

1

0

-

1

Схема

образования десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Земского собрания

Березовского сельского поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области

Общая численность избирателей в Березовском сельском поселении по состоянию на 1 октября 2022 года – 1020

человек.

Число депутатских мандатов – 10.

Среднее число избирателей в сельском поселении, приходящихся на один  депутатский мандат – 102 человека.

Наименование

избирательного

округа

Описание избирательного округа, центр

местонахождения окружной избирательной

комиссии

Число

избирателей в

округе

Количество

мандатов

Число

избирателей

на 1 мандат

Березовский

десятимандатный

избирательный округ

Центр – село Березовка, ул.Садовая,14,

«Березовский центральный сельский Дом

культуры.

В границах округа: село Березовка, хутор

Климовое, хутор Лозовая Рудка, хутор  Красиво.

1020 10 102

Глава Березовского сельского поселения       В.В.Стативко